/ vid[elicet] in platea ipsius terre Miromagne. Nos Barthucius Perronus

annalis dicte terre iudex, Philippus de Giliberto puplicus ubique / per pro-

vincias Principatusci citra serras Montorii, Basilicate, totius ducatus Cala-

brie regia auc[torita te notarius et testes subscripti / ad hoc vocati et spe-

cialiter rogati presenti puplico vendicionis instrumento fatemur quod

accersitis nobis qui supra iudice, notario et / testibus infrascriptis ad preces
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et rogatum venerabilis viri siri Petri Bloysii, archidiaconi Cassanensis, et

Marini notarii Iuliani / et Iohannelli Bloysii, fratrum de Bloysis, de dicta

terra Miromagne, in puplica platea dicte terre, dum essemus ibidem dictus

siri / Petrus archidiaconus intervenit et dixit habere vaccas viginti et oves

et crapas utriusque sexus centum, de quibusd] animalibus se convenit

cum predictis Marino notario Iuliano et Iohannello velle eis vendere, et

volentes partes ipse dictam vendicionem / pro taliter ducere ad effectum,

dictus siri Petrus archidiaconus non vi, dolo, metu, non fraude, non aliqua

suassiones inductus vel / aliter circumventus, sed sua bona, pura, mera,

libera, gratuita et spontanea voluntate omni vicio, fraude remotis, / ut asse-

ruit, de presenti vendidit et vendicionis titulo dedit, tradidit et per fustem

assignavit eisdem Marino notario / Iuliano et Iohannello presentibus,

ementibus et recipientibus et stipulantibus pro se, suis heredibus et succes-

soribus dictas vaccas viginti / et oves centum diversis pilaturis et merco et

ferro solitis consuetis dicti archidiaconi mercatas et ferratasel / ac cum

omnibus fetubus sive filiis pervenientibus et fructibus dessendentibuse ab

eisdem animalibus bovinis et ovinis / et crapinis supradictis, pro precio et

nomine precii unciarum quindecim aureorum de carlenis argenti numeratis

regni huius / boni et iusti ponderis liliatis sexaginta per unciam, duobus

pro tareno quolibet computatis, ponderis generalis et usualis regni monete,

/ quas quidem uncias quindecim dictus siri Petrus archidiaconus in

nostrum qui supra iudicis, notarii et testium subscriptorum presentia, con-

fexus / est manualiter et integraliter recepisse et habuisse a predictis

Marino notario Iuliano et Iohannello emptoribus ac se tenuit / in futurum

contentum, quietum, solutum, pariter satisfactum. Inducens dictus archi-

diaconus venditor eisdem emptoribus in veram, / vacuam et corporalem

possessionem et sasinam per fustem, quam habere voluit vim et efficaciam

vere realiter et corporaliter possessionis, / ad semper ad habendum, tenen-

dum, donandum, utifruendum, legandum, alienandum tamquam de rebus

propriis eorum ut veri domini et patroni. Promisit / et convenit dictus

archidiaconus venditor habere, tenere et inviolabiliter observare dictam

vendicionem et omnia in presenti instrumento / contenta, ratam, gratam et

firmam ac ratas, gratas et firmas ac rata et grata et firma et contra eam

dependenta et congnessas ex ea / non dicere, non facere, non opponere

vel venire tam in iudicio quam extra iudicium, de iure vel de facto, et de

evictione teneri ab omni / contradicente persona, quia sic inter partes ipsas

pactum extitit specialiter et conventum et proinde dictus siri Petrus archi-

diaconus se, heredes et / successores suos obligavit dictam vendicionem

observare omnia supradicta ad penam dupli precii supradicti pro medietate

dicte pene curie / ecclesiastice, papali vel episcopali vel alteri curie ubi pro-

clamatio facta fuerit seu querela, et reliqua medietate ipsi Marino notario

Iuliano / et Iohannello pro heredibus et successoribus suis adplicanda, me

predicto notario puplico pro parte dictarum curiarum et dictis emptoribus

pro se, suis heredibus / et successoribus legitime stipulantibus sollepniter,

que pena totiens commictatur, exigatur et petatur quotiens contraventum

fuerit circa premissa / vel aliquod premissorum ipsa pena exacta vel non
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exacta audst gratiose remissa, presens instrumentum in suo robore perpe-

tuo perseveret ac / nichilominus dictus siri Petrus archidiaconus venditot

dictas vaccas viginti et oves et crapas centum cum fetubus / et fructibus ut

supra dessendentibus et pervenentibus ab eisdem constituit se precario

nomine et pro parte dictorum Marini notarii / Iuliani et Iohannelli et

eorum heredum et successorum tenere et possidere quod precarium liceat

et licitum sit quandocumque placuerit auctoritate / propria revocare, tol-

lere et annollarea nulla facta requisitione parti et nulla auctoritate iudicis et

pretoris impetrata, et renunciavit dictus / venditor, exceptioni non nume-

rate pecunie seu reprobe vel ectiam non solute, tradite vel assignatel,

exceptioni doli mali, vix23 in factum, rei non sic / geste et non sic celebrati

contractusol, conditioni indebite ob causam et sine causa, ob turpem et

nullam causam43, legi rem maioris precii per quem decepti sunt / ad dimi-

diam et iusti precii subvenitur3J, beneficio restitucionis in integrum69, privi-

legio fori7 moratorii, iuri civili et canonico facientibus / pro dicto vendi-

tore et pro dicta vendicione ac omnibus iuribus et legibus pro dicto vendi-

tore introductis et legi per quam renunciari non / potest8l et ut vera sint et

in nullo contrafiat dictus siri Petrus archidiaconus tactis sacrosanctis scrip-

turis in manibus dictorum / emptorum ad sancta Dey evangelia prestitit

iuramentum. Acto inter partes ipsas quod si in presenti instromento defec-

tus aliquis reperiretur propter aliam / iuris vel facti sollepnitatem obmis-

sam, quod iterum possit exemplari, emendari semel, bis, ter et quotiens

opus fuerit ad maius consilium / eligendum per lesam partem, veritatis

substancia non mutata. Unde ad futuram memoriam et tam dictorum emp-

torum securitatem quam eorum / heredum et successorum cautelam, pre-

sens puplicum instromentum per manus mei predicti notarii puplici

factum, scriptum et subscriptum signo et subscriptione mei solitis conclu-

sum, nostrum / qui supra iudicis et testium subscriptorum inlicteratorum

signis tantum et licteratorum signis et subscriptionibus roboratum, obra-

sum et emendatum est superius / in sexta linea ubi legitur per provincias

Principatus h]
non noceat, quia non vicio sed errore casualiter accidit

inscribendo et per me / predictum notarium emendatum est, die, loco,

mense et indictione premissis. [SN]

Signum crucis proprie manus Barthucii Perroni annalis iudicis

idyote qui supra rogati interfuit.

Signum crucis proprie manus Mathei Margarite testis idyote qui

premissis rogati interfuit.

Signum crucis proprie manus Nicolay Cortisii testis idyote qui pre-

missis rogati interfuit.

Signum crucis proprie manus Iohannis Cusimani testis idyote qui

premissis rogati interfuit.

scrip:i.
Ego dopnus Bartholomeus de RiveloD premissis interfui et me sub-

Ego dopnus Laurencius Pullarus de Miromanoal testis sum.

Ego dopnus Antonius Mancus de Miromagno testis sum.
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Ego qui supra Philippus de Giliberto puplicus ubique per provin-
cias Principatus citra serras Montorii, Basilicate et totius ducatus / Calabrie

regia auctoritate notarius presens puplicum vendicionis instrumentum pro-
pria manu scripsi et meo solito signo conclusi rogatus.

Così A. Così A, qui e dopo, rispetto alla forma delle sottoscrizioni

testimoniali. Per provincias Principatus su rasura. Su quib- un segno di

abbreviazione superfluo. Et ferratas ripetuto al rigo seguente. Così A,

qui e dopo, per geminazione. Così A, per assordimento della sonora finale.
hl Cfr. nota a. Così A, si intenda hveRo.